1

SEGUNDA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE

SELEÇÃO OBJETO DO EDITAL N.º 001/2017

A Secretaria Municipal Adjunta de Habitação e o Fundo Municipal de Habitação de
Interesse Social, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal n.º
3.278/2009, torna público a SEGUNDA RELAÇÃO DOS CANDIDATOS
DESCLASSIFICADOS DO PROCESSO DE SELEÇÃO ao Programa “Minha Casa, Minha
Vida”, objeto do Edital Nº 001/2017, referente à comprovação da pontuação obtida (de
acordo com o item 05 do Edital 001/2017, e cumprimento de prazo para apresentação de
documentos, no processo de seleção do Empreendimento Residencial Carlos Emir - no
âmbito do Programa "Minha Casa Minha Vida ".

Considerando o item 9.2, da referida Portaria em epigrafe, in verbis: "O candidato que
omitir informações ou prestar de forma inverídica, sem prejuízos de outras sanções, deverá
ser excluído, a qualquer tempo, do processo de seleção estabelecido neste instrumento."

Nos termos do item 9 combinado com o item 9.2, da Portaria 595, do Ministério das
Cidades a SECRETARIA MUNICIPAL ADJUNTA DE HABITAÇÃO torna pública a relação
dos candidatos que não cumpriram as exigências com as regras do Programa "Minha
Casa, Minha Vida", nos termos do ANEXO I.

Macaé, 10 de Abril de 2018.

Tânia Maria Jardim Mussi

Secretária Municipal Adjunta de Habitação
Gestora do Fundo Municipal de Habitação de Interesse Social

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Macaé
Secretaria Municipal Adjunta de Habitação

2

ANEXO I

1.  017.XXX.XXX-75 ADELIA DE FÁTIMA MALAQUIAS DA SILVA 19068
2.  128.XXX.XXX-29 ADRIANA DOS SANTOS 13680
3.  114.XXX.XXX-28 ADVANIA DE MORAIS FARIA 12907
4.  109.XXX.XXX-30 AGATHA CHARLOTTE OLIVEIRA SILVA 1551
5.  022.XXX.XXX-40 ALESSANDRO DE JESUS SANTOS 12704
6.  135.XXX.XXX-20 ALINE GUIMARAES CALDAS 9384
7.  070.XXX.XXX-08 ANA NERI DA SILVA GOMES 9002
8.  189.XXX.XXX-09 ANA PAULA DA SILVA BERTO 10269
9.  086.XXX.XXX-97 ANDREA DA SILVA PERES 17789
10.  103.XXX.XXX-08 ANDREIA DOS REIS DA CRUZ 14954
11.  132.XXX.XXX-18 BEATRIZ MARIANA SOARES PINTO 17175
12.  041.XXX.XXX-98 BENEDITA DE SOUZA 7500
13.  124.XXX.XXX-84 BILDIRENE MARIA DA SILVA 12042
14.  740.XXX.XXX-10 CARLA CRISTINA MARCELINO DA CONCEICAO 9602
15.  063.XXX.XXX-08 CARLA ROCHA SILVA 11600
16.  138.XXX.XXX-02 CAROLINA DOS SANTOS GOUDARD GONCALVES 15856
17.  166.XXX.XXX-80 CASSIANE DOS REIS DA CRUZ SILVA 14656
18.  115.XXX.XXX-31 CLAUDIA MARCIA DO ESPIRITO SANTO LEANDRO 16947
19.  041.XXX.XXX-99 CLAUDIA PIRES DA SILVA 9346
20.  078.XXX.XXX-88 CLEBIA MARCIA DE JESUS SOUZA 8627
21.  087.XXX.XXX-07 CRISTIANE SILVEIRA ALVES 11104
22.  030.XXX.XXX-40 CRISTINA FREMIANO PINTO 20805
23.  108.XXX.XXX-27 DAIANA DE SOUZA TEOFILO 21513
24.  089.XXX.XXX-58 DANIELE CARDOSO LOPES 6913
25.  834.XXX.XXX-15 DANIELE SANTOS ALVES 2573
26.  126.XXX.XXX-70 DIENY KELLY RAGOZO SANTANA 12479
27.  029.XXX.XXX-92 DILMA DA SILVA SOUZA 15256
28.  041.XXX.XXX-98 DIOMAR MARIA DA MINHA 16420
29.  095.XXX.XXX-16 ELAINE LIMA DE ALMEIDA SILVA 11258
30.  072.XXX.XXX-62 ELIAS VIEIRA DE OLIVEIRA 11131
31.  125.XXX.XXX-30 ELIZIANE LIDUINO DA SILVA LEITE 19892
32.  023.XXX.XXX-00 ELZEMI FERREIRA PAIVA 7603
33.  116.XXX.XXX-14 ERICA DE OLIVEIRA SILVA 20375
34.  112.XXX.XXX-50 ERICKA COUTINHO 15278
35.  098.XXX.XXX-73 EULANIR DAMES 8294
36.  381.XXX.XXX-04 EUNICE BOTELHO DA SILVA 12367
37.  110.XXX.XXX-97 FABIANA RIBEIRO FIGUEIREDO LEMOS 10691
38.  030.XXX.XXX-98 FABIANO DE AZEVEDO 20928
39.  074.XXX.XXX-59 GLEICE DE MORAES SILVA 10834
40.  130.XXX.XXX-92 HAGTHA DE OLIVEIRA RIBEIRO 1242
41.  809.XXX.XXX-87 IVONE FERREIRA 22276
42.  082.XXX.XXX-40 JANA FREITAS ESTEVES MELLO COELHO 1627

3

43.  146.XXX.XXX-48 JISELLE SILVA SANTOS 8937
44.  482.XXX.XXX-87 JOCELIO CONCEICAO LEANDRO 1985
45.  001.XXX.XXX-02 JOSEFA DOS SANTOS JOVINO 9447
46.  132.XXX.XXX-44 JOYCE PEREIRA BARROSO 20106
47.  792.XXX.XXX-20 JUCARA ELIZABETH DA SILVA ELIAS 9211
48.  017.XXX.XXX-02 JULIA PEREIRA DA SILVA 449
49.  011.XXX.XXX-97 JULIANA BISPO DE JESUS 5634
50.  132.XXX.XXX-00 JULIANA GONCALVES RODRIGUES GENEROSO 14154
51.  680.XXX.XXX-20 JUSSARA CRUZ DA ROSA 10791
52.  109.XXX.XXX-82 KARINA MONTEIRO ROCHA 4009
53.  148.XXX.XXX-46 LANAY DOS SANTOS VERISSIMO 718
54.  144.XXX.XXX-60 LELIANE  CALDAS VALENTIM 9203
55.  113.XXX.XXX-03 LIDIA BOTELHO MONTEIRO 12562
56.  099.XXX.XXX-77 LIVIA NOGUEIRA DE MELO 10108
57.  114.XXX.XXX-06 LUCIA BARBOSA DOS SANTOS 11645
58.  641.XXX.XXX-20 LUCIENE MARIA DA SILVA 3742
59.  589.XXX.XXX-59 LUCILA MONTEIRO ANASTACIO 15713
60.  083.XXX.XXX-29 LUCIMAR DE PAULA 11352
61.  362.XXX.XXX-20 LUIZ CARLOS DA SILVA MIRALHA 21505
62.  084.XXX.XXX-20 LUQUISMARIO PEREIRA DA SILVA 13966
63.  072.XXX.XXX-09 MARCIA CRISTINA GOMES NUNES 7110
64.  098.XXX.XXX-69 MARCIA REGINA DA SILVA COSTA GOMES 4154
65.  037.XXX.XXX-00 MARCIA VALERIA QUINTANILHA DOS SANTOS 21835
66.  004.XXX.XXX-37 MARIA APARECIDA SILVA 18405
67.  872.XXX.XXX-91 MARIA DA GLORIA PEREIRA DOS SANTOS 10405
68.  693.XXX.XXX-34 MARIA FRANCISCA DA SILVA 8682
69.  584.XXX.XXX-87 MARIA MADALENA ANDRADE 6951
70.  093.XXX.XXX-47 MARIA SOUZA 638
71.  407.XXX.XXX-49 MARINETE DE OLIVEIRA DOS SANTOS 10787
72.  029.XXX.XXX-99 MARIVANA DE JESUS ASSIM TUPINAMBA 10946
73.  109.XXX.XXX-74 MICHELE PEREIRA DO ESPIRITO SANTO 15936
74.  042.XXX.XXX-29 MIDIAN MARIA OLIVEIRA 19366
75.  117.XXX.XXX-52 MONIQUE DA COSTA EUZEBIO 17828
76.  083.XXX.XXX-57 PATRICIA MACIEL FERREIRA SOARES 7636
77.  333.XXX.XXX-49 PATRICIA SUELY MIRANDA DA SILVA 19472
78.

170.XXX.XXX-20
PATRICK FERREIRA CRISPIM GOMES DO

NASCIMENTO 16111
79.  117.XXX.XXX-01 POLIANA TRENTIN DA SILVA 1419
80.  088.XXX.XXX-26 PRISCILA DA COSTA RAMLHO 8460
81.  145.XXX.XXX-03 PRISCILA MARTINS DOS SANTOS 7275
82.  093.XXX.XXX-70 PRISCILA MONTEIRO ANASTACIO 15747
83.  056.XXX.XXX-85 QUELEN RANGEL DE SOUZA VIEIRA 14745
84.  138.XXX.XXX-19 RAFAELA DE OLIVEIRA SILVEIRA DA SILVA 8356
85.  109.XXX.XXX-87 RAIMUNDA CONSUELO DE SOUSA 1944
86.  019.XXX.XXX-41 REGINE APARECIDA PEREIRA SANTOS 14073

4

87.  102.XXX.XXX-80 ROBERTA DA CONCEICAO MARTINS 9816
88.  117.XXX.XXX-71 ROSA LUIZA SALAZAR DO NASCIMENTO 19006
89.  010.XXX.XXX-60 ROSE MARCIA KLEM ESTANISLAU 22097
90.  842.XXX.XXX-04 ROSELINA ANDRE DE SOUZA 8496
91.  030.XXX.XXX-03 ROZEMERI DE SOUZA SOARES 7036
92.  086.XXX.XXX-55 RUBENS DOS SANTOS OLIVEIRA 15280
93.  097.XXX.XXX-25 RUTH GOMES SOARES 18355
94.  123.XXX.XXX-91 SELMA ZILDA DA SILVA LAMEIRA BARBOSA 15782
95.  052.XXX.XXX-60 SERGIO VENANCIO MARTINS 19410
96.  121.XXX.XXX-78 SIMARA NEVES DE CARVALHO 16756
97.  101.XXX.XXX-48 SONIA REGINA GONCALVES SANTANA 12364
98.  125.XXX.XXX-50 STEFANY BOTELHO CABRAL 20301
99.  130.XXX.XXX-08 TAMARA DA COSTA MACHADO DA SILVA 10699
100. 055.XXX.XXX-16 UELITON SOUZA SOARES 12570
101. 096.XXX.XXX-43 VANIA RIBEIRO DE LIMA 20405
102. 623.XXX.XXX-87 VERA LUCIA DO NASCIMENTO BASILIO 20008
103. 010.XXX.XXX-93 WALTER LUIZ MIRANDA PEIXOTO 22794